Bonos Soberanos 10AG02011 ¥'¥
Bonos Soberanos 31ENE2012
Bonos Soberanos 05MAY2015 ¥
Bonos Soberanos 12AG02016 *
Bonos Soberanos 12AG02017 ¥ &1
Bonos Soberanos 12AG02020 ' ¢
Bonos Soberanos 12AG02026 "'
Bonos Soberanos 12AG02031
Bonos Soberanos 12AG02037 '
Bonos Soberanos 12FEB2042 '
Bonos Soberanos 20FEB2011 ¥
Bonos Soberanos 11DIC2013

Bonos Soberanos 30ENE2014
Bonos Soberanos 14ABR2016
Bonos Soberanos 08JUN2016
Bonos Soberanos 13JUL2019

Bonos Soberanos 130CT2024 ¥ ##
Bonos Soberanos 31ENE2035 ¥ ¥
Bonos Soberanos 12AG02046

Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
Tasa fija
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

PEP01000CT06
PEP01000CV77
PEP01000CX67
PEP01000CY41
PEP01000CY09
PEP01000CY33
PEP01000C0J9
PEP01000C4G7
PEP01000C221
PEP01000C4L7
PEP01000CT30
PEP01000CQ25
PEP01000CQ66
PEP01000CR73
PEP01000CS56
PEP01000CS98
PEP01000CT89
PEP01000CV85
PEP01000C1S8

SB10AGO11
SB31ENE12
SBO5MAY15
SB12AGO16
SB12AGO17
SB12AG020
SB12AG0O26
SB12AG0O31
SB12AG0O37
SB12FEB42
SB20FEB11

SB11DIC13

SB30ENE14
SB14ABR16
SB08JUN16
SB13JUL19

SB130CT24
SB31ENE35
SB12AG0O46

584,274
9,200
1,586,627
30,100
2,641,623
2,990,200
4,164,353
2,225,239
4,750,000
1,747,300
62,205
14,100
94,097
43,690
18,649
14,000
795,246
910,968
200,000

7 afnos

7 afnos

10 afios
11 afos
12 afios
15 afios
20 anos
23 afos
30 afios
32 afios
6,5 afios
10 afios
10 afios
12 afios
12 afios
15 afos
20 afos
30 afios
40 afios

12.25%
9.00%
9.91%
7.34%
8.60%
7.84%
8.20%
6.95%
6.90%
6.85%

6,70% + VAC
5,79% + VAC
5,80% + VAC
5,90% + VAC
6,84% + VAC
7,40% + VAC
6,8399% + VAC
7,39% + VAC
3,83% +VAC

10/08/2004
31/01/2005
05/05/2005
05/08/2005
08/07/2005
18/07/2005
03/05/2006
24/04/2008
26/07/2007
27/01/2010
20/08/2004
11/12/2003
30/01/2004
14/04/2004
08/06/2004
13/07/2004
13/10/2004
31/01/2005
28/11/2006

10/08/2011
31/01/2012
05/05/2015
12/08/2016
12/08/2017
12/08/2020
12/08/2026
12/08/2031
12/08/2037
12/02/2042
20/02/2011
11/12/2013
30/01/2014
14/04/2016
08/06/2016
13/07/2019
13/10/2024
31/01/2035
12/08/2046

Fuente : Ministerio de Economia y Finanzas

1/ Es determinado en la fecha de pago.
2
3
4
5
6/
7i
8
9

Incluye bonos emitidos para el primer prepago a JAPECO (D.S. N° 162-2005-EF)
Incluye bonos emitidos para el segundo prepago a JAPECO (D.S. N° 052-2006-EF)
Incluye bonos emitidos en el marco del tercer intercambio de bonos soberanos (D.S.N° 072-2006-EF)

Incluye bonos emitidos en el marco del primer intercambio de bonos soberanos (D.S. N° 111-2004-EF)
Incluye bonos emitidos en el marco del segundo intercambio de bonos soberanos (D.S. N° 184-2004-EF)

Incluye bonos emitidos en el marco del primer prepago al Club de Paris (D.S. N° 080-2005-EF)

Incluye bonos emitidos para la recompra de los Bonos Globales 2012 y Bonos Brady (D.S. N° 014-2007-EF)

10/ Bonos emitidos en el marco del segundo prepago al Club de Paris (D.S. N° 092-2007-EF)

11/ Incluye bonos emitidos en el marco del intercambio de bonos soberanos (D.S. N° 261-2009-EF)

12/ Incluye bonos emitidos para el financiamiento de proyectos de inversion publica (bonos regionales D.U. 040-2009) y como parte del intercambio y/o recompra de bonos globales (D.S. N° 102-2010-EF)

Incluye bonos emitidos en el marco del intercambio de bonos especificos por bonos soberanos (D.S. N° 052-2005-EF)




